Sæ pergam in Arch. capiL cathedn bergomzl

Pmazzn

ln nomine nomini lmperante domino nostro ca

rolus imperatora anno imperii ejus bic italia primoy

i- ligo Auprando in hoc libello a me facto sub

scrrpsn

Signum f Saribaldi filio Ariovaldi de Pregiate teste

i- Lazarus rogatus subscripsi. f ligo Petrus ro

gatus subscripsi.

i- ligo Paroaldus rogatus subscripsi. fiiga Aste

rius rogatus subscripsi.

i- ligo Ariald rogatus subscripsi.

Signum 1- manibus ursacioni de Amureges. Age

perti de Surgolaco testis

cij a ntiam si Losserva qui il Luroj census decem mldornm

perexiguus primo aspectu appareatg si consulanlur ume ad cll-mam

anni ses annotavL tunc decem solidi aequipol-ldnam tercennsm

cij u Ad extra huius chartae cnota il Ltroj antiqua manu et

litteris maiuscolis adnotatum estz Precaria Autprandi de oraculo

m Petri sita Ponla quae quidem ita. ut arbitron appellatum quia

preces intervenerunt. ut in eius exordio patet. etiamsi empliyteusis

potius et livellit ut in eius contextu legitun quam verae precariae

speciem praeseierat vides autem. ut non semel nbservavi. idem

fuisse hoc saeculo basilicam et oraculum sive oratoriam u.

diernis libris nostris. quae sane tenuis ed summa attamen articulil

momenti u. dx
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Signum si manus Audolfi lilio bone memorie An- a sub regis immunitate defensio quin etiam regia san

semundi de casale teste.

fiiga llodoaldus notarius scripsi. post tradita

complevi et dedL

cccv
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caroli crassi imp.privilegium concesszan monasterio

s. Mariae fheodotae ticinensi.

Muiuroiu . Autiqdlhd Awii 11 lll. pag. in

lix autographa in nib1.Ambros.

Poaao.

in nomine sanctae et individuae fiindatis karolus

divina favente clementia imperator augustus Moverit

igitur omnium fidelium nostrorum presentium videlicet

ct futurorum industrizu quia Liutwardus venerabilis

sanctae vercellensis ecclesiae episcopus adiit celsitu

dmem nostram. postulans ut quoddam immanitatis

preceptuiu cuidam feminae nomine ftichsvindae ab

batissac monasterii sanctae Mariae Pei genitricisv quod

dicitur ffheodoth situm in urbe ticinensij pro diversis

utilitatibus ejusdem monasterii fieri juberemus. uos

vero ejus petitiones rationabiles fieri conspicientesv

hoc immanitatis preceptum prefatae abbatissae con

scribere jussimusy per quod omnino determinantes

jubemusa ut eadem abbatissa degens sub regula sancti

benedicti id monasterium cum omnibus adj acentiis jure